sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA Nº 065/2017

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose

Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação,

autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 065/2017,

tendo como objeto: Referente à Locação de um imóvel (CASA) situado na rua 2 de julho nº 38 ‐ Centro ‐

Teodoro Sampaio–BA, possui dimensões:  (15,00m x 6,94m),  total de área construída: 104,10 m2, onde

estão  dispostos:  Hall  de  entrada,  sala,  cozinha,  01(hum)  copa,  03  (três)  quartos,  corredor,  02  (dois)

banheiros e uma área no fundo (quintal), a fim de suprir as necessidades do Conselho Tutelar..

Contratada:  Marta Silva Vinhas, com valor global de R$ 3.000,00 (três mil reais),

E  para  constar,  foi  lavrado  este  Termo  de  Publicação  que  será  assinado  por  mim  Laiara  Valério  dos

Santos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de junho de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 078/2017

CONTRATADO: Marta Silva Vinhas

CPF Nº: 197.101.355-20

OBJETO: referente à Locação de um imóvel (CASA) situado na rua 2 de julho nº 38 - Centro -

Teodoro Sampaio–BA, possui dimensões: (15,00m x 6,94m), total de área construída: 104,10

m2, onde estão dispostos: Hall de entrada, sala, cozinha, 01(hum) copa, 03 (três) quartos,

corredor, 02 (dois) banheiros e uma área no fundo (quintal), a fim de suprir as necessidades do

Conselho Tutelar.

VIGÊNCIA: De 13/06/2017 à 13/12/2017.

VALOR TOTAL: R$. 3.000,00 (três mil reais).

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 065/2017.

DATA DO CONTRATO: 13/06/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 13 de junho de 2017.

Laiara Valério dos Santos
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D133A1964CF54DDC19F5F1F35386F

sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA Nº 066/2017

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves

da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a

publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 066/2017, tendo como objeto a

contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios para culminância dos festejos juninos a

ser realizado no centro de referência de Assistência Social – CRAS, por meio do serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos – SCFV, parte integrante da Secretaria Municipal de Assistência Social. Contratada:

ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR - EPP. Valor: R$ 7.792,58  (sete mil  setecentos e noventa e

dois reais e cinquenta e oito centavos) ‐

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Laiara Valério dos Santos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 16 de junho de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 079/2017

CONTRATADO: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR - EPP

CNPJ: 07.622.961/0001-87

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios para

culminância dos festejos juninos a ser realizado no centro de referência de Assistência Social – CRAS,

por meio do serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, parte integrante da Secretaria

Municipal de Assistência Social.

VIGÊNCIA: De 16/06/2017 à 16/07/2017.

VALOR TOTAL: R$ 7.792,58 (sete mil setecentos e noventa e dois reais e cinquenta e oito centavos)

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 066/2017.

DATA DO CONTRATO: 16/06/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 16 de junho de 2017.

Laiara Valério dos Santos
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D133A1964CF54DDC19F5F1F35386F

		2017-06-19T10:15:44-0300